
obec Prace.jovice, łČo 00251682

Rozpočtové změny s důvodovou zpráVou

Schválené rozpočtové opatřeni ć,. tLl2o24 nł ľ/,,łl- ľ-4o ,a /ľ
Zastupitelstvu předloŽeny ke schválení úpravy rozpočtu

KEO4 1.13.5 UR006

Příimy
Par Pol org7 org2 N+z+Uz zJ MU PŮvodníhodnota Změna Pozměně Název

7L71,

1361

4L76
4222

Celkem zaPał:

170529031

00452

855 525,00

3 000,00

0,00

0,00

858 525,00

10 000,00

500,00

32 000,00

300 000,00

342 500,00

865 525,00

3 500,00

32 000,00

300 000,00

1 201 025,00

Příjem z daně z příjmt) ýzichých osob
Příjem ze spĺávních poplatků

ostatní neinvestiční přijaté transfery ze
lnvestiční přijaté transfery od krajů

3639 2131

Celkem za Par: 3639
22 300,00

22 300,00

1 200,00

1200,00
23 500'00 PřÍjem z pronájmu nebo pachtu

23 500'00 Komunální sIuŽby a územní rozvoj
3723 2LL1,

Gelkem zaPaĺ:3723
100 000,00

100 000,00

6 000,00

6 000,00

106 000'00 Přĺjem z poslgtování sluŽeb, ýrobků,
106 000'00 Sběr a svoz ostatních odpadů iiných

Přfrmy celkem 980 825,00 349 700,00 1 330 525,00
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obec Pracejovice, lčo 00251682

Výdaie

KEO4 r..r.3.5 UR006

Par Pol org7 org2 N+Z+Uz zJ MU Ptlvodníhodnota

Rozpočtové zmény s důvodovou zprávou

Změna Pozměně Název
1031 5133
1031 5134

Celkem za Paľ: 1031

0,00

0,00

0,00

300,00

4 500,00

4 800,00

300,00 Léky a zdravotnichj' materiál

4 500'00 Prádlo' oděv a obuv s qijimkou

4 800'00 Pěstební činnost
1032 502r
1032 5031
1032 5032

1032 5038
Celkem za Par: 1032

105 810,00

26 300,00

9 685,00

332,00

L42L27,00

20 000,00

5 000,00

1 800,00

200,00

27 000,00

125 810,00

31 300,00

11 485,00

532,00

169 127,00

ostatní osobní nýdaje

Povinné pojistné na sociální
Povinné pojistné na veřejné zdravotní
Pojistné na zákonné pojištěnĺ

PodpoÍa ostatních produkčních
1036 5169

Celkem za Par: 1036

11 500,00

11 500,00

1 200,00

1200,00
12 700'00 Nákup ostatních sluŽeb

lil 700'00 Správa v lesním hospodářstvÍ
2321 5169

Celkem zaPar 232L
15 000,00

15 000,00

1 000,00

1000,00
16 000'00 Nákup ostatních sluŽeb

16 000'00 odváděnÍa čistěníodpadních vod a
334t 5L92

Celkem za Par: 3341
0,00

0,00

1 000,00

1000,00
1 000,00

1 000,00 Rozhlas a televize
3412 5139

Celkem zaPaÍi uLz
10 000,00

10 000,00

1 300,00

1300,00
11 300,00

11 300,00

Nákup jinde nezařazený
Sportovní zařízení ve vlastnicNí

3612 5151
Cetkem za Paľ: 3612

117 700,00

117 700,00

5 200,00

5 200,00
122 900,00 Studená voda včetně stočného a úplaý
122 900'00 Bytové hospodářswí

3613 5137
3613 5r-39

3613 5153

3613 5154
3613 5171

celkem za PaÍ: 3613

10 000,00

15 000,00

53 500,00

22 000,00

55 000,00

155 500,00

50 000,00

90 000,00

10 000,00

3 000,00

10 000,00

163 000,00

60 000,00

105 000,00

63 500,00

25 000,00

65 000,00

318 500,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Plyn
Elektrická energie
opraw a udrŽování

Nebytové hospodářství
3631 5154

Celkem za Par: 3631
200 210,00

200 210,00
10 000,00

10 000,00

2L0 2Io,0o Elektrická energie

210 210'00 Veřeiné osvětIení
3722 576L
3722 5769

Cetkem zaPaÍ:3722

28 320,00

202 500,00

230 820,00

-15 000,00

12 000,00

-3 000,00

13 320'00 Poštovní sluŽby

214 500'00 Nákup ostatních sluŽeb
227 82o,o0 Sběr a svoz komunálních odpadů

3723 5169

CeIkem zaPaĺ:3723
350 000.00

350 000,00

12 000,00

12 000,00

362 000,00

362 000,00

Nákup ostatnĺch

Sběr a svoz ostatních odpadů jiných
3745 502r
3745 5031

3745 5732

3745 5139
3745 5169

3745 5773

Celkem zaPaĺ;3?Ą5

20 000,00

16 115,00

3 000,00

30 000,00

40 000,00

3 000,00

112 115,00

-10 000,00

2 000,00

-3 000,00

-5 000,00

2 000,00

-3 000,00

-17 000,00

10 000,00

18 115,00

0,00

25 000,00

42 000,00

0,00

95 115,00

ostatní osobní

Povinné pojistné na sociální
ochranné pomůcĘ
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních sluŽeb
Cestovné
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

52735027
5213 5139

Celkem zaPaĺ:52L3

10 000,00

20 000,00

30 000,00

-10 000,00

-20 000,00

-30 000,00

0,00 ostatní osobní ýdaje
0'00 Nákup materiálu jinde nezařazený

0,00 Krizová opatření
5512502r
5512 5137

5512 5139

5512 5169

55L26123
Celkem za Par: 5512

s 000,00

0,00

0,00

20 000,00

1 239 592,00

t"2ď592,oo

-5 000,00

66 000,00

2 200,00

10 000,00

55 000,00

128 200,00

0,00

66 000,00

2 200,00

30 000,00

7 294 592,00

L392792,00

ostatní osobní
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu 'jinde nezařazený
Nákup ostatních sluŽeb

Dopravní prostředky

PoŽární ochrana - dobrovolná část
6115 5021

Celkem za Paľ: 6115
0.00

0,00

15 000,00

15 000,00

15 000'00 ostatní osobní nýdaje

15 000'00 Volby do zastupitelstev územních

Obec lcE

98193

Zpracováno programem KEo4 o AL|S spol' s r. o 2t3

6171 5168

6177 5I7r
Celkem zaPał:6Ĺ7L

5r. 500,00

I852,84
60 352,84

20 000,00

10 000,00

30 000,00

71 500,00

18 852,84

90 352,84

pomoc+galileo

opravy a udrŽování

činnost místní správy
Výdaje celkem 2 699 916,84 349 700,00 3 049 616,84



Obec Pracejovice, lČo 00257682 KEO4 1.13.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Důvodovázpráva k rozpočtovému opatření č. 11

V souladu s ustanovením S 16 zákonać,'250l2ooo Sb', o rozpočtoĘch pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtoých prostředků nazávazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli)

Schváleno usnesenĺm: ,tq
Obec

Zpracoval: Romana Zíková one:ffiffiffiĘE;

Zpracováno programem KEo4 o AL|S spol. s r' o 3/3




